EDITAL DE INTIMAÇÃO N° 001/2010

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso das atribuições legais, que
lhe  são  conferidas  pela  Lei  Complementar  nº.  020,  de  02  de  março  de  1999,  faz  saber  que,  JULGA
PROCEDENTE os autos de infração referente aos processos administrativos ambientais abaixo relacionados.
Ficam intimadas as empresas e/ou pessoas físicas aqui citadas para no prazo de 5 (cinco) dias, a contar da
data da publicação deste edital, liquidar, junto a Fazenda Municipal, os débitos relativos aos processos ora
mencionados ou apresentar recurso a segunda instância administrativa, na forma dos artigos 128 e 129, da
Lei Municipal nº. 4.100, de 19 de julho de 1992 (Código de Meio Ambiente do Município do Natal).

PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° AUTUADO

027595/2008-18 BOHEMIA BAR E RESTAURANTE

036683/2009-91 CACTOS PRODUTOS REGIONAIS

037493/2007-20 CIA HERING E LAVANDERIA SANTO ANDRE

011628/2009-99 COLEGIO PRINCE

019911/2008-88 COMUNIDADE EVANGELICA MONTE DEUS

048328/2009-65 CONDOMINIO GREEN VILLAGE

035191/2009-89 CONSTRUTORA DIAS LTDA

010390/2009-84 ECOCIL – EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL

022479/2008-11 ELZA MARIA DOS SANTOS SILVA

026214/2006-11 EMERSON JOSE DA SILVA

026450/2009-81 EMPREENDIMENTO FARMACEUTICO NOBRE

024880/2008-87 ERIVALDA A. P. DA SILVA

000969/2008-58 ESPETINHO DO KEKE

030339/2008-16 FRANCISCO ALVES PEREIRA

040240/2008-14 GERINALDO RIBEIRO DOS SANTOS

052270/2009-54 GILCLIMAX PEREIRA

052240/2009-48 GILCLIMAX PEREIRA

036850/2008-13 GILNEI ALEXANDRE HISSA

023131/2009-13 GUILHERME PICININI

045873/2009-08 JOSE ROCHA JERONIMO

038548/2009-81 JOSIAS ALCANTARA SIMOES

005230/2009-13 JR MENDES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

035865/2009-45 MARIANA BEZERRA DE MEDEIROS

004672/2006-08 O.M. BARROS

006142/2006-96 ODONTO CENTRO SS LTDA

051609/2009-03 OFICINA DO ANTONIO

038352/2007-24 PANIFICADORA VILLAGE LTDA

015162/2007-39 PAULO OLEGARIO DA SILVA

041336/2008-08 PAUSADA PARAISO TROPICAL ME

039775/2008-42 PREMIUM COLEGIO E CURSO

015531/2006-11 S. S. AVICULTURA

033489/2008-73 TEREZINHA GOMES ALEXANDRINO

001585/2007-71 TIM NORDESTE S/A

033734/2009-23 UNIDADE MEDICA DE NATAL

038543/2009-58 VALQUIRIO SILVA DE SOUZA

028807/2009-65 VIA CAFÉ

028817/2009-09 VIA CEFE

033755/2009-49 VILA COLONIAL

Natal, 05 de janeiro  de 2010.

Luiz Augusto Santiago Neto
Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental

	Luiz Augusto Santiago Neto
	Diretor do Departamento de Fiscalização Urbanística e Ambiental